
 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 1 [035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na schválení programu 35. jednání Rady MČ Praha — Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

BERE NA VĚDOMÍ _

a) předložený program 35. jednání RMC Praha — Běchovice

SCHVALUJE

a) znění programu 35. jednání RMČ Praha — Běchovice

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Ví_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 2/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu Rozpočtového opatření č. 01/24 — zvýšení rozpočtu o účelovou investiční dotaci z rezervy

na spolufinancování projektů EU/EHP v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o poskytnutí účelové investiční dotace z rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP

v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024 MČ Praha — Běchovice na akci č. 0016106 „EU-MČ Praha-

Běchovice — pořízení elektromobilu včetně dobíjecí stanice“

SCHVALUJE

a) rozpočtové opatření č. 01/24:

> zvýšení příjmů ve výši 500 000 Kč

OdPa 6330 - Převody vlastním fondům V rozpočtech územní úrovně

. Pol. 4251 - převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) ajejich městskými obvody

nebo částmi

> zvýšení výdajů ve výši 500 000 Kč

OdPa 6171 — Činnosti místní správy

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 01/24 do měsíce února dle pokynů MHMP

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vích, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 3/035/24

ze dne 21. 2. 2024

inventarizace majetku a závazků MČ Praha — Běchovice k 31. 12. 2023

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

strana 1 z 13



 

a) inventarizační zprávy za městskou část Praha — Běchovice a příspěvkové organizace k 31.

12. 2023

II. KONSTATUJE

a) že nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 4/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na schválení účelového příspěvku Základní škole Praha — Běchovice na stravování žáků —

salátový bar

Rada MČ Praha — Běchovice

 

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh starosty na poskytnutí účelového příspěvku Základní škole Praha — Běchovice na

stravování žáků — salátový bar ve výši 80 000 Kč (2 000 Kč týdně, 40 týdnů)

II. SOUHLASÍ

a) s poskytnutím účelového příspěvku Základní škole Praha — Běchovice na stravování žáků —

salátový bar ve výši 80 000 Kč

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM předložit návrh usnesení ZMČ

Termín: 10. 4. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 5/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na uzavření „Smlouvy o vystoupení umělce-souboru-pracovníka“ na akci Dětský karneval 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci starosty o programu akce MČ Praha — Běchovice „Dětský karneval“, konané dne 24. 2.

2024 ve sportovní hale Richtrova 536; jedná se o zapůjčení maskotů „Tlapková patrola“

b) návrh „Smlouvy o vystoupení umělce-souboru-pracovníka“

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření „Smlouvy o vystoupení umělce—souboru—pracovníka“, zastoupenou panem

Jakubem Singerem, IČ 06931219, se sídlem Hornoměstská 104/61, 594 01 Velké Meziříčí, za

cenu 6 800 Kč bez DPH, tj. 8 228 Kč s DPH

III. UKLÁDÁ

a) starostovi MČ podepsat smlouvu

Termín: 15. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

strana 2 z 13



 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 6/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na uzavření „Smlouvy o vystoupení v pořadu“ iluzionisty Pavla Kožíška 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci starosty o programu akce MČ Praha — Běchovice „Den Běchovic“, konané dne

8. 6. 2024 v areálu Staré pošty a přilehlém okolí

b) návrh „Smlouvy o vystoupení v pořadu“ iluzionisty Pavla Kožíška

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření „Smlouvy o vystoupení v pořadu“ iluzionisty Pavla Kožíška, zastoupenou

společností Umělecká agentura.cz, s.r.o., IC 27078566, se sídlem Masarykovo nábřeží 247/14,

1 10 00 Praha 1 — Nové Město, za cenu 30 000 Kč bez DPH, tj. 36 300 Kč s DPH

III. UKLÁDÁ

a) starostovi podepsat smlouvu

Termín: 15. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Ví_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 7/035/24

ze dne 21. 2. 2024

vav

k návrhu na schválení smlouvv o rozsrrení redakčního svstěmu internetových stránek MČ Praha —

Běchovice o „Neien pro seníorv a mluvené slovo“ v rámci modernizace webových stránek

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh na rozšíření redakčního systému internetových stránek MC Praha — Běchovice o „Nejen

pro seniory a mluvené slovo“ v ramci jejich modernizace

b) cenovou nabídku společnosti Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecka 4808, 430 O4

Chomutov, IC 25448714, v ceně 15 500 bez DPH, tj. 18 755 s DPH, s pravidelným měsíčním

poplatkem 145 Kč bez DPH, tj. 175,45 Kč včetně DPH

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření smlouvy o poskytnutí produktu se společností Galileo Corporation s.r.o., se

sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ 25448714, na rozšíření redakčního systému

internetových stránek MČ Praha — Běchovice o „Nejen pro seniory a mluvené slovo“ dle předložené

cenové nabídky

III. ULÁDÁ

a) asistence starosty a tajemníka zajistit podpis smlouvy

Termín: 28. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Ví_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 8/035/24

strana 3 z 13



 

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu Pravidel pro přijímání, evidenci a vyřizování petic a stížností 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh vnitřní směrnice „Pravidla pro přijímání, evidenci a vyřizování petic a stížností“

II. SCHVALUJE

a) vnitřní směrnici SML 1/2024 „Pravidla pro přijímání, evidenci a vyřizování petic a stížností“

s účinností od 1. 3. 2024

III. UKLÁDÁ

a) tajemnicí ÚMČ vydání směrnice

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 9/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu aktualizace Zásobníku projektů a záměrů Implementačního plánu Strategie adaptace

hlavního města Prahy na změnu klimatu na roky 2020-2024

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh aktualizace Zásobníku projektů a záměrů Implementačního plánu Strategie adaptace

hlavního města Prahy na změnu klimatu na roky 2020—2024 za městskou část Praha — Běchovice

II. SOUHLASÍ

a) s návrhem aktualizace Zásobníku projektů a záměrů Implementačního plánu Strategie adaptace

hlavního města Prahy na změnu klimatu na roky 2020—2024 za městskou Část Praha —

Běchovice:

> aktualizované — probíhající projekty:

0 2. etapa obnovy 5 obecních studní

Revitalizace parku — Rubešův sad

Zavlažovací systém ke stromům V centru MČ

Revitalizace parku — Park před školkou

Nový park Dolnopoěernická — dofinancování

Revitalizace parku — Park k Táboru

Údržba zeleně — údržba stromů

Nový chodník v ulici K Železnici

Revitalizace Běchovickěho potoka — etapa náměstí

Zeleň (pleti a údržba trvalkových záhonů)

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat projekty Odboru ochrany prostředí MHMP

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vích, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

strana 4 z 13



 

číslo 10/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu (VZMRl s názvem

2,Gabiony a oprava chodníku podél ulice Mladých Běchovic“

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) Informaci o potřebě vyhlášení VZMR na opravu chodníku vč. doplnění gabionu u požární nádrže

podél ulice Mladých Běchovic

b) předložený návrh zadávací dokumentace pro VZMR „Gabioný a oprava chodníku podél ulice

Mladých Běchovic“

II. SOUHLASÍ

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Gabiony a oprava chodníku podél ulice Mladých Běchovic“ dle

předloženého návrhu zadávací dokumentace

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit vyhlášení VZMR

Termín: 15. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 1 1/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č. p. 1, Praha —

Běchovice, byt č. 3 — 3. prodloužení

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost P. K. ze dne 14. 2. 2024 o prodloužení doby nájmu bytové jednotky ě. 1/3; nájemce byt

řádně užívá a k 31. 1. 2024 nemá dluh na nájemném ani zálohách na služby; jedná se o 3.

prodloužení

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytovějednotky Č. 3 o dispozici 1+1 v domě

ě. p. 1 v k. ú. Běchovice:

> prodloužení doby nájmu na dobu neurčitou, a to od 1. 3. 2024

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek Č. 3 ke smlouvě o nájmu bytovéjednotký v nemovitosti ě. p.

1, Praha — Běchovice, být Č. 3

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 12/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu plochy pro umístění reklamy 

strana 5 z 13



 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost jednatele společnosti RENTIERS s.r.o. pana Bečky, IČ 08650314, o pronájem plochy na

plotě směrem do ulice Českobrodská na pozemcích parc. č. 493/5 a 493/6, k. ú. Běchovice, pro

umístění reklamy o velikosti 7,48 m2

b) zveřejnění záměru č. 01/2024

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření Smlouvy o nájmu plochy na plotě směrem do ulice Českobrodská na pozemcích

parc. č. 493/5 a 493/6, k. ú. Běchovice, o velikosti 7,48 m2 se společností RENTIERS s.r.o.

zastoupenou jednatelem Jaroslavem Bečkou, IČ 08650314; plocha bude využívána pro umístění

reklamního panelu firmy žadatele

b) podmínky pronájmu:

> doba nájmu neurčitá od 1. 3. 2024 s měsíční výpovědní lhůtou

> výše nájmu 1 000 Ké/mZ/rok (dle usnesení RMČ 9/008/19)

III. UKLADA

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 13/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na aktualizaci pojištění majetku MČ Praha — Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh aktualizace Pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany u vozidla TESLA Model 3 Long

Range — navýšení pojistné částky o 2 200 Kč

b) návrh Pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany číslo 4030992 uzavřené s D.A.S. Rechtsschutz

AG, pobočka pro ČR I.ČO3450872 o rozšíření vozidla

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření Pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany číslo 4030992 uzavřené s D.A.S.

Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR I.ČO3450872 o rozšíření vozidel

III. UKLADA

a) vedoucímu OESM připravit dodatek k podpisu

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 14/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na schválení výměny klimatizace v bytě č. 2 v objektu č. p. 588

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

strana 6 z 13



 

a) předloženou žádost nájemce bytu č. 2 v objektu Za Poštovskou zahradou č. p. 588 o výměnu

nefunkční dosloužilé klimatizace, která je součástí bytové jednotky

b) předloženou cenovou nabídku na výměnu klimatizace od společnosti KP SHOPS s.r.o.,

IČ 28967399

II. SOUHLASÍ

a) s výměnou klimatizace v bytě č. 2 v objektu Za Poštovskou zahradou č. p. 588

111. SCHVALUJE

a) objednání výměny klimatizace, v souladu s předloženou nabídkou vč. zálohové platby 50%, u

společnosti:

KP SHOPS s.r.o., IČ 28967399, se sídlem Revoluční 325, 273 07 Vinařice

v celkové ceně 47 700 Kč bez DPH, tj. 53 424 Kč vč. DPH (ve snížené sazbě)

IV. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit objednání výměny klimatizace

Termín: 20. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 15/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu výběru dodavatele na opravu lanové dráhy na dětském hřišti v Kut'atech v MČ Praha —

Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) předloženou cenovou nabídku na dílčí opravu lanové dráhy na dětském hřišti v Kut'átech v MČ

Praha — Běchovice, z důvodu stáří herního prvku a nevyhovujících a opotřebovaných dílů je

celková výše opravy stanovena fa František Smitka na 43 580 bez DPH, tj 52 731,80 včetně DPH

II. SCHVALUJE

a) opravu lanové dráhy na dětském hřišti v Kut'átech v MC Praha — Běchovice v souladu

s předloženou dílčí cenovou nabídkou od fa František Smitka se sídlem Přívětice 101, 338 28

Radnice u Rokycan, IČ 45399298, v celkové cené 43 580 bez DPH tj. 52 731,80 včetně DPH

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM objednat opravu

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 16/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na souhlas s cenovou nabídkou na doplnění projektové dokumentace pro společně

.v;

územní a stavební rízení IDUSP/ na stavbu „Základy pro totemy Orientačního systému MČ Praha-

Běchovice S0430 — Přípojka NN Odjezdověho panelu na zastávkách BUS“

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

strana 7 z 13



II.

III.

 

a) doplnění stavebního objektu SO430-Přípojka NN Odjezdového panelu na zastávkách BUS do

projektové dokumentace pro společné územní a stavební povolení, na stavbu / akci: Základy pro

totemy Orientačního systému MČ Praha — Běchovice

b) cenovou nabídku společnosti DIPRO, spol sro na doplnění projektové dokumentace pro

přípojku NN Odjezdového panelu na zastávkách BUS do projektové dokumentace pro společné

územní a stavební povolení na stavbu/akci: Základy pro totemy Orientačního/ Informačního

systému MČ Praha — Běchovice; jedná se o návrh přípojky NN pro napájení infopanelů tří

zastávek MHD BUS ve výši 60 016 Kč včetně DPH

SCHVALUJE

a) doplnění stavebního objektu SO430-Přípojka NN Odjezdového panelu na zastávkách BUS do

projektové dokumentace pro společné územní a stavební povolení, na stavbu / akci: Základy pro

totemy Orientačního systému MČ Praha-Běchovice

b) cenovou nabídkou společnosti DIPRO, spol s.r.o. se sídlem Modřanská 11/1387, 143 00 Praha

412— Modřany, IČ 48592722, na doplnění projektové dokumentace pro akci „Základy pro totemy

Orientačního systému MČ Praha — Běchovice 80430 — Přípojka NN Odjezdového panelu na

zastávkách BUS“ ve výši 49 600 Kč bez DPH, tj. 60 016 Kč včetně DPH

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit objednání

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské Části Praha — Běchovice

číslo 17/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na souhlas s objednáním úpravy PD „komunikace od ulice Nad Rybníkem směrem k ČOV“

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh na úpravu projektové dokumentace (PD) „komunikace od ulice Nad Rybníkem směrem

k ČOV“

b) předloženou cenovou nabídku od společnosti KVS-Projekt s.r.o., IČ 26476568, na úpravu

PD „komunikace od ulice Nad Rybníkem směrem k ČOV“ pro SP+PP

SCHVALUJE

a) návrh na úpravu PD „komunikace od ulice Nad Rybníkem směrem k ČOV“ pro SP+PP

b) objednání zpracování úpravy PD „komunikace od ulice Nad Rybníkem směrem k ČOV“ u

společnosti KVS-Projekt s.r.o., IČ 26476568, se sídlem 5. května 798/62, 140 00 Praha 4 -

Nusle, v souladu s předloženou cenovou nabídkou v celkové ceně 175 000 Kč bez DPH, tj.

21 1 750 Kč vč. DPH

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit objednání úpravy projektové dokumentace

Termín: 4. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské Části Praha — Běchovice

číslo 18/035/24

ze dne 21. 2. 2024

strana 8 z 13



 

vv:

k návrhu na souhlas s povolením vjezdu na místní komunikace vozidly o hmotnosti vyss1 než 6

tun - Bc. Pavel Jaroš — ZASTA

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost Bc. Pavla Jaroše — ZASTA, IČ 49365665, s místem podnikání Smiřická 439, Praha 9 —

Klánovice, o souhlas MČ s povolením vjezdu na místní komunikace pro vozidla o hmotnosti vyšší

než 6 tun v majetku firmy

II. SOUHLASÍ

a) s povolením vjezdu na místní komunikace v MC Praha — Běchovice pro následující vozidlo

v majetku firmy Bc. Pavla Jaroše — ZASTA, IČ 49365665:

> Iveco JNK, doprava kontejnerů — r.z, PHM 51—77

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli a OŽPD ÚMČ Praha 21

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice l. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 19/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na souhlas s povolením vjezdu na místní komunikace vozidly o hmotnosti vyšší než 6

tun — Jiří Jaroš — ZISTA

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost Jiřího Jaroše — ZISTA, IČ 47597933, 8 mistem podnikání Smiřická 439, Praha 9 —

Klánovice, o souhlas MČ s povolením vjezdu na místní komunikace pro vozidla o hmotnosti vyšší

než 6 tun v majetku firmy

II. SOUHLASÍ

a) s povolením vjezdu na místní komunikace v MČ Praha — Běchovice pro následující vozidla

v majetku firmy Jiří Jaroš — ZISTA, IČ 47597933:

LIAZ 1514.270 JNK, doprava kontejnerů — r.z, ALC 15—76

LIAZ 1 10.020 AD 14 ČKD, mobilníjeřáb — r.z, AKA 99—71

DAF far 95 360, doprava strojů a kontejnerů — r.z. 3AP 3668

AVIA D120 AS, doprava kontejnerů — r.z. 9A7 1999

Mercedes-Benz, doprava materiálů — r.z. SSR 5534V
V
V
V
V

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli a OŽPD ÚMČ Praha 21

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 20/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) s názvem

„Místní energetická koncepce městske casti Praha — Běchovice“

strana 9 z 13



 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o potřebě vyhlášení VZMR na zpracování místní energetické koncepce pro městskou

Část Praha-Běchovice

b) předložený návrh zadávací dokumentace pro VZMR „Místní energetická koncepce městské části

Praha—Běchovice“

II. SOUHLASÍ

a) s vyhlášením VZMR s názvem „Místní energetická koncepce městské části Praha - Běchovice“ dle

předloženého návrhu zadávací dokumentace

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit vyhlášení VZMR

Termín: 23. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 2 1 [035/24

ze dne 21. 2. 2024

kurčení výše „Égulovaného“ nájemného v ateliérových bytech v objektu na adrese Mladých

Běchovice 2, blok IV, Praha — Běchovice u nových smluv

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) podmínku vyplývající ze Statutu fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy pro

určení výše regulovaného nájemného v bytech pořízených z využitím veřejných prostředků

b) nájemnéje v nich ,,regu10vané“ na nižší než tržní úrovni

II. SCHVALUJE

a) „regulované“ nájemné ateliérových bytů v objektu na adrese Mladých Běchovice 2, blok IV, Praha

— Běchovice, ve výši 170 Kě/mŽ/měsíc užitné plochy bytu, a to s účinností od 1. 3. 2024 u nových

smluv

III. UKLÁDÁ

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění informaci o výši „regulovaného“ nájemného na webových

stránkách MČ Praha — Běchovice spolu s Pravidly pronájmu a prodlužování nájmu ateliérových

bytů

Termín: 29. 2. 2024

b) vedoucímu OESM předkládat návrh na úpravu výše „regulovaného“ nájemného v závislosti na

inflaci v bytech v objektu na adrese Mladých Běchovice 2, blok IV, vždy v únoru běžného roku

Termín: každý únor běžného roku

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 22/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na udělení souhlasu s uzavřením nájemních smluv na uvolněné byty v objektu č. p. 564

a č. p. 557, ve svěřené správě Sociálních služeb Běchovice z. ů.

Rada MČ Praha — Běchovice

strana 10 z 13



 

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) zápis zjednání Komise pro sociální věci ze dne 21. 2. 2024 ájejí doporučení na výběr kandidátů

na uzavření smluv o nájmu bytu č. 14 v objektu č. p. 557 a bytů č.3, 6. 5, 6. 6 a 6. 10 v objektu

č. p. 564, ve svěřeně správě Sociálních služeb Běchovice z. ú.

b) skutečnost, že při jednání komise bylo předloženo 12 žádostí a všechny žádosti jsou

aktualizovány a formálně správně

II. SCHVALUJE

a) poskytnutí bytu a uzavření nájemní smlouvy:

> na byt č. 14, v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 557 (bezbarierový velký), v k. ú. Běchovice,

o výměře 46,7 m2, za cenu 150 Kč/mz/měsíc s partnerským párem:

H. A., nar._,190 00 — Prosek

H. J., nar._,190 00 — Prosek

> byt č. 3, ve 2. nadzemním podlaží budovy 6. p. 564, v k. ú. Běchovice, o výměře 18,55 m2,

za cenu 150 Kč/mŽ/měsíc dle následujícího pořadí:

1. R. D., nar._,580 01 - Veselý Žďár — přidělení

2. S. D., nar._190 16 — Újezd nad Lesy — náhradnice

> na byt č. 5 ve 2. nadzemním podlaží budovy 6. p. 564, v k. ú. Běchovice, o výměře 18,55 m2,

za cenu 150 Kč/mŽ/měsíc dle následujícího pořadí:

1. Ř. L., nar._198 00 — Hloubětín — přidělení

2. B. J., nar.—,190 16 - Újezd nad Lesy — náhradnice

> na byt č. 6 ve 2. nadzemním podlaží budovy 6. p. 564, v k. ú. Běchovice, o výměře 18,55 m2,

za cenu 150 Kč/mŽ/měsíc dle následujícího pořadí:

1. s. J., , 180 00 — Libeň _ přidělení

2. B. J., nar. 190 16 - Újezd nad Lesy — náhradnice

> na byt č. 10 ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 564, v k. ú. Běchovice, o výměře 18,55

m2, za cenu 150 Kč/mz/měsíc dle následujícího pořadí:

1. K. V., nar. 190 16 — Újezd nad Lesy — přidělení

2. P. M., nar. 190 00 — Prosek — náhradnice

III. POVĚŘUJE

a) ředitele SSB z. ú. uzavřením smluv o nájmu bytu v souladu se stanovenými podmínkami

IV. UKLÁDÁ

a) tajemníci Komise pro sociální věci zaslat usnesení Rady řediteli SSB 2. u.

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vich, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 23/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k žádosti nájemce prostor k podnikání — Stará pošta, nová budova provoz 4

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost jednatelky společnosti Salón Cashmere s.r.o. Ivety Hozmanově o schválení podnájmu

prostoru č. 4

II. SCHVALUJE

a) dle článku V. odstavce 5. Smlouvy o nájmu prostor sloužícího k podnikání ze dne 19. 9. 2018 ve

znění dodatků, uzavřenou se společností Salón Cashmere s.r.o., se sídlem Manželů Lyčkových

613, 190 11, Praha 9 —_ Běchovice, IČ 07398425, podnájem prostor 6. 4 (recepce a prostory

masáže) Dítě Jandově, IC 69312371, Na Okraji 62/95, 162 00 Praha 6

III. UKLÁDÁ

strana 11 z 13



 

a) vedoucímu OESM informovat žadatelku o schváleném usnesení

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 24/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu na vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitosti

č. p. 1 - restaurace Stará pošta

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitostí Č. p.

1 - restaurace Stará pošta

SCHVALUJE

a) vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitosti Č. p. 1 -

restaurace Stará pošta za podmínek:

> předložení podnikatelského záměru

> minimální výše nájemného 30 000 Kč:/měsíc

> kauce ve výši 3násobku měsíčního nájemného

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zpracovat text vyhlášení k podpisu a zveřejnit vyhlášení veřejné nabídky na

pronájem včetně zajištění co nejširší publicity

Termín: 5. 3. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 25/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu architektonické studie „BYTOVÉ DOMY DO PANENEK II.“

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) předloženou studii „BYTOVÉ DOMY DO PANENEK 11.“ (02/24; TO-602), zpracovanou společností

TECHNICO OPAVA s.r.0., IC 25849204, 8 tim, že budova Cje navržena ve dvou variantách řešení

SOUHLASÍ

a) s předloženou studií „BYTOVÉ DOMY DO PANENEK 11.“ (02/24; TO—602), zpracovanou

společností TECHNICO OPAVA s.r.o., IČ 25849204, se sídlem Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

ve variantě řešení A

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM informovat zpracovatele studie

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vich, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

strana 12 z 13



 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 26/035/24

ze dne 21. 2. 2024

k návrhu podání žaloby na vyklizení pozemků parc. č. 9, 10, 17 a 42 v k. ú. Běchovice pod garážemi

ava

včetně odstranění staveb garazr a na vydání bezdůvodného obohacení

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

6!) informaci o nesplnění povinnosti Ing. J. T. k vyklizení pozemku parc. č. 9, pozemku parc. č. 10,

pozemku parc. č. 17 a pozemku parc. č. 42, vše V k. ú. Běchovice, a odstranění všech věcí z

pozemků včetně na nich umístěných garáží a k následnému předání vyklizených pozemků, a to

nejpozději do 31. ledna 2024, k čemuž byl Ing. J. T. vyzván předžalobní výzvou ze dne 19. 10.

2023

SCHVALUJE

a) podání žaloby ná Ing. J. T., bytem , 130 00 Praha 3, na vyklizení pozemku

parc. č. 9, pozemku parc. č. 10, pozemku parc. č. 17 a pozemku parc. č. 42, vše v k. ů. Běchovice,

kterou se městská Část Praha — Běchovice bude domáhat u příslušného soudu, aby byla Ing. J .

T. uložena povinnost odstranit na svůj náklad všechny věci včetně staveb garáží umístěných na

shora uvedených pozemcích a současně povinnost tyto pozemky vyklizeně předat městské části

Praha — Běchovice ve lhůtě tří měsíců od právní moci rozsudku a aby městské části Praha —

Běchovice vydal bezdůvodně obohacení za neoprávněné užívaní pozemků za období od skončení

nájmů do dne podání žaloby

přípravu a podání žaloby na vyklizení shora uvedených pozemků a vydání bezdůvodného

obohacení prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Borise Vršinského, č. ev. ČAK 12524, IČ

71470883, se sídlem Mezi Vodami 1955/19, 143 00 Praha 4, a to včetně zastupování v soudním

a případném exekučním řízení

UKLÁDÁ

a)

b)

vedoucímu OESM předat usnesení advokátní kanceláři JUDr. Borise Vršinského

vyčíslit bezdůvodně obohacení za neoprávněné užívání pozemků Ing. J. T. za obdobi od skončení

nájmů do dne podání žaloby

Termín: 29. 2. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

strana 13 z 13


